



Responses to Questions

Town of Granby Request for Proposals Municipal Solid Waste Disposal and Recycling Services Contract # 2020-07

Question #1: Jonathan Murray, F&G Recycling/Murphy Road Recycling

Is a one-year proposal acceptable?

Answer # 1: No, a one-year proposal is not acceptable.

Question #2: Jonathan Murray, F&G Recycling/Murphy Road Recycling

What is the recycling tonnage history?

Answer # 2: The average annual recycling tonnage is approximately 1,400 tons.

Question #3: Jonathan Murray, F&G Recycling/Murphy Road Recycling

Can this be provided in a similar manner as the MSW is?

Answer # 3: No, details need to be included.

Question #4: Jonathan Murray, F&G Recycling/Murphy Road Recycling

Is the start date July 1, 2020 or July 1, 2021??

Answer # 4: The Company must furnish sufficient facilities, equipment, labor, financial capability, and experience to begin accepting materials from the Town on **July 1, 2021**.